ESTIMADO 

2025-27 
ICN2 

Presupuesto base de 
licitación 

148.564,00 € 

Prórrogas No se prevén 

Modificaciones No se prevén 

TOTAL 148.564,00 € 

B.1. PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN Y DETERMINACIÓN DEL PRECIO: presupuesto base de 
licitación: 179.762,44 euros (IVA incluido) (ciento setenta y nueve mil setecientos sesenta y dos 
con cuarenta y cuatro euros), con el siguiente desglose: 148.564,00 euros (base imponible) + 
31.198,44 euros (21% IVA). 

LICITACIÓN DEFINICIÓN
Presupuesto base de 

licitación 
Importe IVA (21%)

TOTAL PRESUPUESTO 

BASE LICITACIÓN (con